
 

েকাসর্ স�িকর্ত িনেদর্শনাঃ 

 এই ধােপ একজন িশক্ষাথর্ী, মূল ভিতর্ পরীক্ষা অনুরুপ ফাইনাল মেডল েট� এ অংশ�হন করেত পারেব। 

 মেডল েট� পরীক্ষা গুেলা েশষ সমেয় েতামােদর ��িতেক �ং করেব । বুেয়ট ি�িল ও ঢািব মেডল েট� 

পরীক্ষার মানব�ন মূল ভিতর্ পরীক্ষার মানব�ন অনুরুপ হেব।  

 উ�ােসর ঢািব ও বুেয়ট ি�িল ফাইনাল মেডল েট� পরীক্ষাগুেলা িশক্ষাথর্ীরা পাঠশালার রুিটন অনুসাের িদেত 

পারেব। 
 H.E=Home Practice পরীক্ষাগুেলা Self Evaluation িহেসেব অনুি�ত হেব। অথর্য্াৎ িলিখত উ�রপ� িনেজ যাচাই 

কের িনেত হেব। শুধু MCQ এর �া� ন�র েদখেত পােব এবং পরীক্ষা েশেষ িলিখত অংেশর সমাধান েদেখ িনেজ 

যাচাই কের িনেত হেব। 

মানব�ন 

DU : েমাট মা�র্=100 এবং সময়=90 িমিনট। মানব�ন : MCQ= 60×1=60 | Written= 16×2.5=40 

BUET Preli. : েমাট মা�র্=100 এবং সময়=60িমিনট। মানব�ন : MCQ= 100×1=100 

Pathshala Is Love 

Date 
Special Model Test  : AAP + UDVASH 

DU A BUET Preli. 

03/05/23(Wednesday) DU SMT-01 BUET Preli. SMT-01 

04/05/23(Thursday) DU SMT-01(H.P) BUET Preli. SMT-02 

05/05/23(Friday) 
DU SMT-02 

DU SMT-02(H.P) 

 
BUET Preli. SMT-03 

 

06/05/23(Saturday) DU SMT-03(H.P) BUET Preli. SMT-04 

07/05/23(Sunday) 
DU SMT-03 

DU SMT-04(H.P) 
BUET Preli. SMT -05 

08/05/23(Monday) 
DU SMT-04 

DU SMT-01(Udvash) 
BUET Preli. SMT-06 

09/05/23(Tuesday) 
DU SMT-05(H.P) 

DU SMT-02(Udvash) 
BUET Preli. SMT-07 

10/05/23(Wednesday) 
DU SMT-05 

DU SMT-03(Udvash) 
BUET Preli. SMT-08 

11/05/23(Thursday)  BUET Preli. SMT-09 

13/05/23(Saturday)  BUET Preli. SMT-10 

14/05/23(Sunday)  
BUET Preli. SMT-11 

BUET Preli. SMT-01(Udvash) 

15/05/23(Monday)  
BUET Preli. SMT-12 

BUET Preli. SMT-02(Udvash) 

16/05/23(Tuesday)  BUET Preli. SMT-03(Udvash) 

17/05/23(Wednesday)  
BUET Preli. SMT-14 

BUET Preli. SMT-04(Udvash) 

18/05/23(Thursday)  
BUET Preli. SMT-15 

BUET Preli. SMT-05(Udvash) 

AAP BUET Preli. SMT = 15 
Udvash BUET Preli. SMT = 5 

AAP DU SMT = 10 
Udvash DU SMT = 3 

  


